Concede q̄s. **D**ne d̄. **Col.**
Comp̄s deus vt nos vnigeniti tui.
noua per carnē natiuitas liberet quos
s̄b peccati iugo vetusta seruitus tenet.
Per eū. Ad mat̄. sus. **P**astores dici-
te q̄d n̄ā vidistis et annūciate xp̄i nati-
uitatē infātē vidim⁹ p̄ānis inuolutū ⁊
choros āgl̄oz laudātes saluatorē. **D̄n̄**
d̄. col. Cōc̄. de. ut̄s. Sus. ab oct. nat̄.

Suffragia natiuitatis

domini ex clusue usque ad festum purifica-
cionis beate marie. **Ad vespe.** **R.** ubi que
viderat moyses in obstu cōseruacā
agnouimus tuaz laudabile virginita-
tem dei genitricis intercede pro nobis
b. **Post partum virgo. Collocā.**

Deus qui salutis eterne beate ma-
rie virginitate secunda humano
generi p̄ma p̄stitisti tribue q̄s ut ipsā
pro nobis intercedere sentiam⁹ p̄ quaz
meruim⁹ auctorem vite suscipere. **Do-**
minū nostrū ihesū cristū fi. tu. Ad ma-
tu. suffragia. **S**eminauit radix p̄esse
orta est stella ex iacob virgo pepit salua-
torem et laudam⁹ deus nostrer. b. **Coll-**
utē in vespe. **U**tem post octa. ephie
adduntur cōsuetā suffragia. de patronis
et de omnib⁹ sanctis. **Ab octa. pasche**
usque ad vigiliam penth. melusue sab-
bato sus. ad ves. R. **R**p̄s resurgens
ex mortuis iam nō moritur mors illi
ultra non dō m̄iabitur. b. Dicant nunc
iud. i quomodo milites custodientes se-
pulchrū perdidērūt regem ad lapidis

positionē quate nō seruabāt petrā iu-
sticie aut sepultū reddāt aut resurgen-
tē adorēt nobiscū dicentes. **Q**uē vi-
uit uiuit deo al. al. b. **D**icite in nationi-
b⁹ al. qz dñs regit a ligno al. **Col.**

Gregē tuū quesu⁹ ihu pastor bone
placat⁹ intē de et oues quas p̄cio
so sanguīe tuo ēdemisti dyabolica nō
finās in aursidē lacerāri. **De sanctis**

suffra. **V**ix p̄petua lucebit sanctis
tuis dñe allā. v. eternitas tēporū al. al.
al. b. **G**audete iusti in dño al. ecōs decz

Presta **||** collaudatio al. **Col.**

P nobis quesu⁹ omps et misericors.
de⁹ vt in ēsurrectōe filij tui dñi nostri
ihu xpi cū omib⁹ sanctis p̄cipiam⁹ ve-
raciter portionē. **Qui tui. Nō plus**

Ad matu suffra. **S**urrexit dñs de se
pulchro qui p̄ nobis pepēdit in ligno.
al. b. **D**icite in nā. **Col.** **G**regē tuū. **vt̄s.**

De sanctis suffra. **P**ox leticie in ta-
bernaculis iustorū al. al. a. b. **G**audete
iusti. **Col.** **P**resta. **vt̄s.** **In. ij. vesp.**
suffra. sicut. s. in matuti. **D**suffra. in

Suff' pasche

pri-vesp. festi alicuius sancti infra pascha et penth. de quo suatur omel. a.
Purceperit d. **De sanctis** **V**us ppetua:
ai. b. et Col. pnotatis **Ad matu. et ad**
ij-vesp. suffra. Purceperit **V**ox leticie
ai. b. et col. pnotatis **¶ Nota qz quando**
seruatur festu plurimoru scoru infra
pascha et penthecostenes tuc non serua
tur suffragiu de omnibus sanctis
Intra pascha et penth in festis off.
et trium lectionu i ferialibz diebz su
fragiū ad matutias de resurrectōe. a.
Crucifixus fuerit a mortuis redemit
nos all. all. b. **D**icite in nationibus all
Collea **G**regem tuum utē **De sanc**
tis. a. Sancti tui d. mine sicut palma flo
rebunt all. all. b. **G**audete iusti in dño
all. **Col. Presta nobis** qūs. utē. **Ad**
vesp. suffragia de resurrectōe. añ. Sur
rexit cæstus et illuxit populo suo quē
redemit sanguine suo all. b. **D**icite
in nationibz **Col. Gregem** **¶ De sanctis**
a. Sancti tui. ai. b. et col. utē. ad mat.

[Faint red ink markings]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side]

[Faint text visible on the right edge of the page]

vigil' adree

Et notādū ē si vigilia beati **Andree**
venit extra aduentu tūc vesp̄e dicū
tur de martirib⁹ cū col. seqnti **Saturni**
Satorū martirū tuoz dñe. **Col.**
saturmini crisanti mauri et darie
nobis assit ratio ut quos obseq̄o ve
neramur pio iugiter expiamur auxi
lio **Per.** **Sciendū est q̄si festuz beati**
Andree venit in principio aduent⁹
hoc ē in primaz dñicam aduentus dñi
cantabūtur prime ves. integraliter de
sc̄o **Andree** sicut subscripte sūt **sed fin**
ta collecta et benedicam⁹ legetur cap
Erit in nouissimis ⁊ tūc incipiat. **⁊**
Ecc̄a dies veni. cū v. ⁊ repetitoe ⁊ glo
ria sicut prescriptu ē in sabbato aduen
tus dñi ad ves. cū ymno et v. **Duper**
mag a. Ecc̄a nomē dñi Col. Excita quis
dñe ad aplē ym⁹ **Andree** pie v. **⁊ is**
hono. Dup nunc di. aii. Ambulans ihe
sus Collecta de apostolo **Matut. de**
sancto andreea q̄bus finis p⁹ col. et
bñdica⁹ cāctur a. Opus sc̄us v. Ave m.
Col. deus qui de beate **Et non plus**

Dile oēs hore cātātū d̄ s̄cto Andrea
Si vero festū sancti Andree uenerit in
vigilia aduentus domini tunc cantabū
tur sc̄de vespe integraliter de sc̄o An
drea Finito benedicimus incipitur
Cap. Est in. x. Ecce dies v̄. om̄ia
ut̄s notatū ē in primis ves. Comple
de aduentu Ad ves. sup ps. feriales
an̄. Unus ex duobus q̄ secuti sunt do
minū erat andreas fr̄ symonis petri al
Benedictio d̄m sup caput iusti. Cap
id̄o dedit illi hereditatem et diu
sit ei partem in tribubus duodecim et
inuenit gratiam in conspectu om̄is
carnis Deo. x. Vir iste in populo suo
mitissimus apparuit sanctitate autē et
gratia plen⁹ iste est qui assidue orat
Pro populo et p̄ ciuitate ista. d̄. Pro
eo uenit diligere detrahebant michi
ego aut̄ orabā Pro populo. Gloria. Pro
Andree pie sc̄orū mitissime p̄m⁹
obtine n̄is erratibus veniam et
cui grauiamue sarcinā peccaminum
subleua uis intercessionibus. Annue

caeste seculoru dñe nobis per hui⁹ tibi
 mei merita ut q̄ te corā grauitē deliq̄
 mus huius saluemur gloriosis p̄cibus
Salua redemptor plasma tuū nobile
 signatum s̄ct̄o vultus tui lumine nec
 laetari sinas fraude demonuz p̄pter
 quos mortis exoluisti p̄tium **S**ole m̄
 p̄tios esse tuos famulos absolue eos
 cōpeditos erige et quos cruore vede
 misti p̄p̄t̄o ex bone teū fac gaudere
 perpetim **S**it tibi ihesu benedictē dñe
 gloria virtus honor et impium vna cū
 patre scōq; p̄clito cū q̄bus regnas d̄
 añ secula. **Amē. b. In ònem terrā. Dup**
mag. a. Ambulans ihesus iuxta mare
galilee vidit petrū et andrea fr̄ez ei⁹
et ait illis Venite post me facia vos fi
eri piscatores hominuz at illi relictis
retibus et nau seuti sunt eum.

Quesumus omnipo **Collecta**
 tens deus vt beatus andreas apo
 stolus tuum pro nobis imploret auxi
 lium vt a nostris reatibus absoluti a
 tuncis etiam periculis exuamur. **Dec**

Si fuerit extra aduentū vltim vigilia
aduentus cantatur sub duplici festi-
uitate. **Ad oplet. p. min. Andrea pie Cap. ut s.**
v. Primis horati Dup. nunc di. an. Am
bulas ihus Col. ut s. In laud. an. Gilex
it adream dñs in odore suauitatis alk
an. **Hiduo viues pēd. bat in cence pro**
crisei nomine btus adreas. v. pdicabat
pplo an. **Nō me pmittas dñe famuluz**
tuū a te separi tēp. est vt omēdes terre
corp. meū an. **Maximilla cristo ama**
bilis tulit corp. apli optimo loco cum
aromatibus sepeliuit an. **Qui psequē**
bantur iustuz dimeristi eos dñe in in
ferno v. in ligno crucis dux iusti fuisti

Corde creditur ad iustitiā **Cap.**
ore aut cōfessio fit ad salutē dicit
em scriptura omis q̄ credit in illuz nō s̄
fidetur **Deo v. Cōstitues eos p̄ri Dup**
bū a. Concede nobis hōiez iustū rebde
nobis hōiem sc̄m ne interficias hōiem
deo carū iustū māsuetū et piū **Col**

Miestatē tuā dñe suppliciter expo
ramus ut sicut ecclesie tue beat?

andreas ap[osto]l[us] extitit p[re]dicato[r] et rector
 ita apud te sit pro nobis p[er]petu[us] inter
 cessor **P.** Ad horas p[ri]mus ut s[an]c[t]i an[ton]i-
ni de lau[ra]. X. de apostol[is] col. ut sup[er] In
h[is] ves[per]is an[ton]i. Juravit .ps. Dixit d[omi]n[us] cu[m] ce-
teris a[n]g[e]l[is] et ps. de apostolis. p[ri]mus An
dreapic. ca. corde. v. Nimis hon. Dup
mag. a. **C**u[m] p[er]uenisset beatus andree
 as ad locu[m] ubi crux p[ro]p[ri]a e[st] exclama
 vit et dixit .o bona crux q[uo]d diu deside
 rata et iam concupiscen[ti] animo prepa
 ta securus et gaudens venio ad te ita
 ut et tu exultans suscipias me discipu
 lum eius qui pependit in te **Collecta**
ut supra De sancto Annone Ad ves
per[is] an[ton]i. Amavit eu[m] d[omi]n[us] x[rist]e. de vno p[ro]fesso.
Argire qu[is] omnipotes de Col:
 us fragilitati nostre subsidium et
 suffragiis beati an[ton]i p[ro] tificis s[ub]di
 tu tibi gubernare populu[m] ut qui ecclesie
 tue extitit p[re]dicato[r] et rector idem a
 pud te sit p[ro] nobis p[er]petu[us] interces
 sor **P.** Barba re v[ir]ginis Ad ves[per]is an[ton]i. Veni elca
x[rist]e o[mn]ia ut de vna v[ir]gie ex amuni. Col

Omnis sempiternae deus tua **Coll**
pia imploramus clementiam ut interce
dentibus beate barbare virginis tue me
ritis a peccatorum potestate et hostium insidijs
absoluti mentis et corpore alacres et imacu
lati tibi iugiter adherere valeamus. **V.**

Nota si octava beati **Andree** vene
rit in omni preuenienda est in profesto
sancti nycolai et suffragatur in ij. vs.
annorum **De facto nycolao ad ves. an.**

Gloria mundi spreuit cum suis oblecta
tionibus et ideo meruit prouehi ad sum
mum sacerdotij gradum **Cap.**

Ibia sacerdotis custodiunt scientiam
et legem dei exquirunt ex ore eius quod
angelus domini exercituum est deo gratias. **fx.**
Beatus nycolai in triumpho potius no
uit suis famulis prebere celestia como
da quam toto corde poscunt eius petitiones **Illi**
nimirum tota nos deuotione oportet imit
tate. **v.** **Et** apud christum eius precibus adiu
uemur semper. **Illi** **ym.** **Iste** **ofes. v.** **A**
mauit eum. **De mag. an.** **O** pastor eterne
o clemens et bone custos quam diu duo tibi gratias

Nicolai

gis p̄as attēdētēs voce lapsa de celo p̄
fuli scissimo dignū ep̄atu n̄icolāū ostē

Disti tuū famulum. **Collecta:**

Eus qui beatū n̄icolāū p̄t̄ificē tu
um innumeris decorasti miracul' tri
bue nobis ut ei⁹ meritis et precibus a
gehennē ignis incēdijs liberemur. **P.**

Ad cōplet. ym. Iste cōfes. Cap. ut̄. b.

Iust⁹ ut palma. Dup nūc di. an. O p̄pe

pietas: ut infra. Col. ut̄. In laud. an̄

Beatū n̄icolāus p̄t̄ificatus infulis
decoratus talē se exhibuit ut ab omni
bus amaretur. **an̄. Ecclesie sancte fre**

quentans limina sacro pectori manda
ta condebat sagaciter. an̄. Infantia te

neriori decursa corpus ieiunijs macē
rabat. an̄. P̄actē et iuste viuendū ad ho

norē sacerdotij meruit reuelari diui
nitatis. an̄. O per omnia laudabilē vicū

quius meritis ab omni clade liberātur
qui ex toto corde q̄rūt eū. Cap.

Electus deo et hominib⁹ cui⁹ me
moria in benedcōe est. deo. b. Iustus

ut palma. Super benedictus. an̄.

Veristi pietas omni psequenda laude q
fui fauli merita loqe lateqz delarat na
ex tuba ei9 oleu manat cuctosqz lagui
dos sanat. Col. utē Ad primā et ad ali
as ho. ym9 de ofes. cū añ. v. cap. d. laud.
v. cū de cōfes. col. utē In ij ves sup
ps. añ. O p onia ym9. Iste ofes. Ca. vts
b. Juste ut pal. Hē mg. añ. O xpi pietas
Dequr De scō adrea añ. Andreas xpi
faulus dign9 deo apl us germanus pe
tri in passione socius. b. In omnem ter
ram exiit sonus eorum Collecta
Protergat nos dñe sepius beati an
dree apostoli ēpetita solēmitas ut
aius merita debita veneratiōe recoli
m9 ppetuā defensionē sentiam9. Ver.
In octa. sancti Andree In laud añ.
Dilexit andrea. tantu. Cap. Corde.
b. Constitues. Sup bñ. ā. Mor ut vo
cē dñi predicātis audiuit btūs andreas
relictis retibus quoz vsu actuqz viue
bat eterne vite secutus est pmiā largi
ētem. Collecā. Protegāt. In conce
ptione beate marie virgis ad vñ. ā.